
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pasante Tropical – ochucené latexové kondomy (144 ks)

Údržba

Kondomy skladujte na suchém, temném a chladném místě bez přístupu slunce
a vlhka. Před použitím zkontrolujte jejich datum expirace, protože po jeho
uplynutí vás už kondomy nemusí dostatečně ochránit. Po sexu kondom
vyhoďte do koše.

Design a tvar

Anatomicky tvarovaný kondom se hezky přizpůsobí penisu. Nasazení je snadné a nezabere vám víc než minutku. Při
sexu kondom nesjíždí dolů ani neškrtí. Muži ocení taky rezervoár na ejakulát.

Materiál

Na dotek příjemný latex je elastický a nedráždí kůži. Tenké stěny se postarají o intenzivní pocity při orálku i sexu.

Barva

Kondomy ve třech barvách vás upoutají na první pohled. Podmanivá červená barva kondomu probudí v obou
partnerech touhu po smyslných dotecích, tajemná bílá přiláká pozornost, zatímco jiskřivá žlutá povzbudí hravost a
chuť experimentovat.

Rozměry

Pokud si chcete sex okořenit vodními hrátkami, na kondom se nespoléhejte. Chraňte se ve sprše nebo bazénu jiným
způsobem a kondom povolejte do akce až ve chvíli, kdy se přesunete zase na souš.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

